1 See above 8.9. 
2 'Fines of  divers workmen and servants' were charged in the following  Macclesfield  accounts for 1360-61: Hundred bailiff  (£14 l is . 8d.), Borough (£1 4s. 4d.), Forest collector (£4 19s. 4d ) (SC6 803/3, mm. 1,4). 3 For the letters of  respite, see B.P.R., iii. 394. 
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(pro  littera  videnda)a 
45.2 Et eidem xxiiij li. xix s. iij d. qu. unde oneratur infra  summam regardi 
foreste  de Mara pro terris nuper Willelmi Wasteneys in villa de Elton' infra 
dictam forestam  videlicet pro anno xxxiij0 vj li. vj s. viij d. ob. anno xxiiijto vj li. 
xiij s. j d. qu. anno xxxv Cxvj s. iiij d. et pro hoc anno xxxvjto vj h. uj s. j d. ob. et 
respectuati usque adb legitimam etatem heredis predicti Willelmi per litteras 
domini Camerario directas dat' v die Septembris anno xxxijdo. 
45.3 Et eidem xiij li. xj s. ix d. unde oneratur infra  summam regardi foreste  pro 
Petro de Dutton' et Matheo de Weverham duobus heredibus Petri de Thorne-
ton' in manu domini existentibus ratione minoris etatis eorundem heredum 
videlicet xij s. viij d. pro diversis villis in foresta  de Mara pro anno xxxiij0 et x s. 
viij d. de diversis villis infra  Forestamc de Wirhall'd pro eodem anno lxiij s. xj d. 
ob. pro diversis villis in foresta  de Mara pro anno xxxiiijto x s. viij d. pro diversis 
villis infra  forestam6  de Wirhale pro eodem anno xxxiiij10 lix s. x d. pro diversis 
villis in foresta  de Mara pro anno xxxv et x s. viij d. pro diversis villis infra 
forestam8  de Wirhale proh eodem anno et lxxiiij s. iij d. ob. pro hoc anno xxxvjto 
unde x s. viij d. pro tenementis infra  forestam  de Wirhale et respectuati ex hac 
causa usque ad legitimam etatem dictorum heredum. 
45.4 Et eidem vij li. v s. iiij d. qu. unde oneratur1 supraj infra  summam regardi 
foreste  pro terris que fuerunt  Roberti filij  Ricardi de Acton' in Acton' 
existentibus in manu domini ratione utlagarie ipsius Roberti unde pro anno 
xxxiiij10 xlix s. vj d. ob. qu. anno xxxv xlvj s. vj d. et pro hock anno xxxvj xlix s. iij d. 
ob. 
45.5 Et eidem xxv li. xv s. vij d. ob. qu. unde oneratur pro Ricardo Munchull 
infra  summam regardi foreste  de Mare et Moundrem1 unde xiiij li. xv s. ob. qu. 
de anno xxxv proxime preterito de parte xxvij li. xvij s. vij d. super ipsum 
existentium de dicto regardo de eodem anno et xj li. vij d. de parte xxxj li. vij d. 
pro hoc anno xxxvjto per litteras domini dat' xiiij die Julij anno xxxiiij10 per quas 
dominus mandavit locum tenenti Justiciarij et Camerario quod superviderent 
omnia terras et tenementa bona et cat alia ipsius Ricardim et rationabilem